
2022002033 発注機関：

最低制限価格

入札書比較価格

№ 入札価格（円） 再度入札価格（円） 記事

1 2,601,000 超過

2 2,970,000 超過

3 2,106,000 落札

4 3,060,000 超過

5 － 辞退

6 4,680,000 超過

7

8

9

10

11

12

13

備考　当該金額に10%に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。

契約金額 2,316,600円

入札書比較価格

入札調書

契約番号： 障がい福祉課

予定価格

件名 新潟市立明生園及びめいせいデイサポートセンター清掃業務

契約方法 指名競争入札

入札日時 令和　４年　６月２７日　　　　　午後４時００分

（株）ラグーナマネージメント

入札場所 新潟市役所本館２階　契約課入札室

履行期間 令和　４年　７月　１日から　　令和　７年　６月　３０日まで

履行場所 新潟市立明生園（新潟市中央区水道町1丁目5932番地621）　

入札者（順不同）

（株）新潟ビルサービス

中央管財（株）

（株）YARUSHIKA

環境をサポートする（株）きらめき

令和　４年　６月２７日

中越クリーンサービス（株）


